[bookmark: P41]РЕЕСТР получателей имущественной поддержки 
в отношении муниципального недвижимого имущества города Коврова 

	№
п/п

	Адрес (местополо-жение) объекта
	Наимено-вание объекта учета
	Площадь, кв.м
	Балансодержатель/
Контактное лицо
	Получатель поддержки
	Наличие/отсутствие нарушений порядка и условий предоставления имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Владимирская область, г. Ковров, ул. Жуковского, д. 3
	нежилое помещение II
	254,3
	Управление  имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова
(49232) 6-34-70
	ООО фабрика «Ковровская глиняная игрушка»

	-

	2.
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Социалистическая, д.23
	нежилое помещение I
	526,3
	Управление  имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова
(49232)6-34-70, 3-51-46
	ЗАО КП «Фармация»

	-



